17/07/2023 08:22 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/3F8B0540/03AAYGu2Q68Nbr80eO635u14ih1SLtGm1B6vXWwY4dn5chMeK4SkghkKatYqpSs… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO - CONTRATO Nº

0072/2023

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

CONCORRÊNCIA 0004/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
construção de uma quadra poliesportiva, cobertura com
estrutura metálica e pavimentação em cimento alisado, na
Escola Municipal de Ensino Fundamental Civico Militar João
Souto Duarte – Bairro Umbu, no Município de Sant’ana do
Livramento - RS.

EMPRESA CONTRATADA:
Nisa Engenharia Ltda. – Iuí- RS
Contrato nº 0072/2023(vigência 120 dias a partir do
recebimento da ordem de serviço)
Valor totalestimado: R$ 366.453,43.
Data de Assinatura: 29 de junho de 2023.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:3F8B0540

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/07/2023. Edição 3614
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/